

Rīgas Brīvostas pārvalde informē par paredzētās darbības ietekmes novērtējuma sākotnējās sabiedriskās apspriešana uzsākšanu.

Paredzētā darbība : Projekts „Infrastruktūras attīstība Krievu salā ostas aktivitāšu pārcelšanai no pilsētas centra”

<p>Laiks un vieta, kur sabiedrība var iegūt informāciju par paredzēto darbību un iepazīties ar Rīgas Brīvostas pārvaldes iesniegumu, sākotnējo izvērtējumu, lēmumu par ietekmes uz vidi novērtējuma nepieciešamību</p>	<p><u>Sabiedrība iegūt informāciju</u> par paredzēto darbību un iepazīties ar Rīgas Brīvostas pārvaldes Valsts vides pārraudzības birojā iesniegto pieteikumu, Lielrīgas reģionālās pārvaldes izsniegto sākotnējo izvērtējumu, Vides pārraudzības valsts biroja lēmumu Nr.197 par ietekmes uz vidi novērtējuma nepieciešamību laika periodā no 2008.gada 16.maija līdz 27.maijam (ieskaitot) var :</p> <p>Rīgas Brīvostas pārvaldē, ēkas Rīgā O.Kalpaka bulvārī 12, 1.stāvā, katru darba dienu no plkst. 10.00 līdz 16.00</p> <p>Bolderājas bibliotēkas lasītavas telpās Gaigalas ielā 3, Rīgā, katru darba dienu no plkst. 10.00 līdz 19.00, sestdienās no plkst. 10.00 līdz 16.00,</p> <p>Lielrīgas reģionālajā vides pārvaldē, Rūpniecības ielā 23, Rīgā, katru darba dienu no plkst. 10.00 līdz 16.00.</p> <p>Vides pārraudzības valsts birojā, Rūpniecības ielā 23, Rīgā, katru darba dienu no plkst. 9.00 līdz 16.00.</p> <p><u>Elektroniskā veidā</u> Rīgas Brīvostas pārvaldes Valsts vides pārraudzības birojā iesniegtais pieteikums, Lielrīgas reģionālās pārvaldes izsniegtais sākotnējais izvērtējums, lēmums par ietekmes uz vidi novērtējuma nepieciešamību publicēts:</p> <p>Rīgas Brīvostas pārvaldes mājas lapā http://www.freeportofriga.lv.</p>
---	--

<p>Termiņš, līdz kuram Rīgas Brīvostas pārvalde uzaicina iesniegt rakstiskus priekšlikumus un pieprasījumu organizēt sākotnējo sabiedrisko apspriešanu</p>	<p>Rīgas Brīvostas pārvalde uzaicina iesniegt rakstiskus priekšlikumus Vides pārraudzības valsts birojā, un /vai iesniegt rakstisku pieprasījumu organizēt sākotnējās sabiedriskās apspriešanas organizēšanu 20 dienu laikā no šī paziņojuma publicēšanas dienas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”.</p> <p>Paziņojums par sākotnējās sabiedriskās apspriešanas uzsākšanu tiks publicēts laikrakstā „5 minūtes” un Rīgas Brīvostas pārvaldes mājas lapā http://www.freeportofriga.lv, un Vides pārraudzības valsts biroja mājas lapā http://www.vidm.gov.lv.</p>
<p>Kontaktinformācija</p>	<p>Rīgas Brīvostas pārvaldes korespondences adrese: O.Kalpaka bulvārī 12, Rīgā, LV1050. Tālrunis : 67030800. Fakss:67030835. Epasts: info@rigasbrivosta.lv Mājas lapas adrese: http://www.freeportofriga.lv</p> <p>Vides pārraudzības valsts biroja korespondences adrese:</p> <p>Rūpniecības iela 23, Rīga, LV 1045. Tālrunis 67321173. Fakss: 67321049.</p>